Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet

Nummer: 2
Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslag periode
Bestede uren totaal

1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

Datum: 5 januari 2012

: Mesos Management B.V.
: 11/387 F

: 30 augustus 2011

: mr. S.V. Hardonk

:mr. Y. Sneevliet

- In het handelsregister van de Kamer van
Koophandel is als omschrijving opgenomen:
Organisatie-adviesbureaus, Branchemanagement
en branchebeleid, alsmede beleggen en beheren.
Volgens informatie van de gevolmachtigde zijn
de activiteiten in Mesos Management B.V. nooit
ontplooid.
: 2011: € - (t/m 31 augustus 2011)

2010: € -

2009: € -

2008: € -
: nihil

1€-

: 28 september 2011 t/m 3 januari 2012
: 25 minuten
: 3.uren en 5 minuten

De vennootschap is bij akte van 15 augustus 2002 opgericht
door Mesos Groep B.V. Mesos Groep B.V. is eveneens in
staat van faillissement verklaard op 30 augustus 2011. Alle
aandelen in Mesos Groep B.V. worden gehouden door de
heer P.M. Oskam. De heer P.M. Oskam is ook enig

bestuurder.



1.2 Winst en verlies
(na belastingen)

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden
3. Activa
Onroerende zaken
3.1 Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

Gegevens onderneming  : Mesos Management B.V.
Faillissementsnummer  :11/387 F

2011: € 1.309 verlies (t/m 31 augustus 2011)
2010: € 3.482 verlies

2009: € 1.957 verlies

2008: € 2.250 verlies

2011: € 12.858

2010: € 14.183

2009: € 15.006

2008: € 16.801

Er zijn geen lopende procedures bekend bij de curator.

Voor zover bekend zijn er geen verzekeringen op naam van
gefailleerde gesloten.

Zie verslag 1.

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte. De
activiteiten in Mesos Management B.V. zijn nooit
ontplooid. In verband met het faillissement van
moedervennootschap Mesos Groep B.V. en
zustervennootschap Mesos Consultancy B.V. heeft Mesos
Management B.V. ook geen bestaansrecht meer.

geen
geen

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Er zijn geen onroerende zaken geregistreerd op naam van
gefailleerde aangetroffen.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



3.4 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen

3.5  Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7  Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/onderhanden werk
3.9  Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Andere activa
3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4, Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

. Voor zover bekend zijn er geen bedrijfsmiddelen en/of

overige activa.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

: Mesos Management B.V.



4.3

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

6.

Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bank / Zekerheden
Vordering van bank(en)

Leasecontracten

Beschrijving zekerheden

Separatistenpositie

Boedelbijdragen

Eigendomsvoorbehoud

Reclamerechten

Retentierechten

Werkzaamheden

Gegevens onderneming  : Mesos Management B.V.
Faillissementsnummer  :11/387 F

. Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

: De huisbankier heeft te kennen gegeven dat de

bankrekening een debetstand vertoonde van € 4,47. De
huisbankier heeft de vordering gezien de geringe
debetstand ingetrokken en de curator verzocht de rekening
te mogen opheffen.

. De curator heeft geen leasecontracten aangetroffen.

De huisbankier heeft geen zekerheden bekend gemaakt bij
de curator.

. Niet van toepassing.

. Niet van toepassing.

: Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator

gemeld die zich op dit recht beroepen.

: Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator

gemeld die zich op dit recht beroepen.

: Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator

gemeld die zich op dit recht beroepen.

Niet van toepassing.

Doorstart / voortzetten onderneming
Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is geen sprake van een voortzetting.



6.2

Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

Doorstart

6.3

6.4

6.5

6.6

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Beschrijving

Verantwoording

Opbrengst

Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Accountantsverklaring

Volstorting aandelen

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer

: Mesos Management B.V.
1 11/387 F

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Dit punt heeft de curator nog in onderzoek. De eerste
indruk is dat de administratie aan de gestelde vereisten
voldoet. De informatie die nodig is kan vlot ter
beschikking worden gesteld.

. 2010: (nog) niet gedeponeerd

2009: 31 januari 2011 (tijdig)
2008: 21 januari 2010 (tijdig)

: Vanwege de omvang van de onderneming (“klein”) is

geen goedkeuringsverklaring van een accountant vereist.

Een eventuele vordering tot volstorting is inmiddels
verjaard.

De curator zal dit punt nog nader onderzoeken.

De curator zal dit punt nog nader onderzoeken.

De curator heeft onderzoek gedaan naar rechtmatigheid.



8.

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.2

9.3

10.

10.1 Termijn afwikkeling faill.

Crediteuren
Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente
crediteuren

Bedrag conc. crediteuren

Verwachte wijze
afwikkeling

Werkzaamheden

Procedures
Naam wederpartij(en)

Aard procedure

Stand procedure

Werkzaamheden

Overig

10.2 Plan van aanpak

Gegevens onderneming  : Mesos Management B.V.
Faillissementsnummer  :11/387 F

P.M.

P.M.

P.M.

P.M.

P.M.

P.M.

De curator verwacht dat dit faillissement dient te worden
opgeheven bij gebrek aan baten.

. Tot op heden zijn er geen crediteurenvorderingen kenbaar

gemaakt.

Er zijn geen lopende procedures bekend bij de curator.

Idem.

Idem.

Niet van toepassing.

Naar verwachting kan dit faillissement op korte termijn
worden voorgedragen voor afwikkeling.



Gegevens onderneming  : Mesos Management B.V.
Faillissementsnummer  :11/387 F

- onderzoek rechtmatigheid/onbehoorlijk  bestuur;-
afwikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag : Naar verwachting zal geen volgend verslag meer worden
uitgebracht.

11. Publicatie op website

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex
artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann
N.V. zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services, faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Utrecht, 5 januari 2012

mr. S.V. Hardonk
(curator)

Deze zaak wordt behandeld door:

Mr. S.V. Hardonk

CMS Derks Star Busmann

Postbus 85250

3508 AG UTRECHT

T +31 (0)30 21 21 615 (faillissementsmedewerkster)
F +31 (0)30 21 12 152

E simone.gringhuis@cms-dsb.com




